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Kamptal 
Weingut Haimerl      www.haimerl.at  

Weingut Kittenberger      www.weingut-kittenberger.at  

Weingut Steininger      www.weingut-steininger.at  

Weingut Alois Zimmermann     www.weingut-zimmermann.at  

Thermenregion 
Weingut Hecher      www.hecherwein.at  

Weingut Familie Schlager     www.weingutschlager.at 

Weingut Schwertführer "35" & Die Schwertführerinnen   www.schwertfuehrer.at  

Weingut Schwertführer 47er     www.47er.at  

Traisental 
Weinkultur Preiß      www.weinkulturpreiss.at  

Wachau 
Weingut Eder Wachau, Andreas Eder    www.eder-wachau.at  

Weingut Schneeweiß      www.wachauerwein.at  

Wagram 
Emil Bauer       www.emilbauer.at  

Familie Bauer - Bioweingut     www.familiebauer.at  

Weinhof Ehn       www.weinhofehn.at  

Familienweingut Kolkmann     www.kolkmann.at  

Weingut M. Mayer      www.m-mayer.at  

Weingut Nimmervoll      www.nimmervoll.cc  

Bio-Weingut Siegert      www.weingut-siegert.at  

Weingut Bauer Zaussenberg     www.zaussenberg.at  

Weinviertel 
Weingut Autrieth      www.weingut-autrieth.at  

Weingut Bannert      www.weingutbannert.com  

Weingut Burger       www.weingut-burger.at  

Weingut Fabich       www.fabich.at  

Weingut Hagn       www.hagn-weingut.at  

Weingut Lukas Heger      www.heger-weingut.at  

Weingut Hindler      www.weingut-hindler.at  

Weingut Humer       www.weingut-humer.at  

Respiz-Hof Kölbl      www.respiz-hof.at  

Winzerhof Küssler      www.kuessler.at  

Weinbau Schabel      www.weinbau-schabel.at  

Winzerfamilie Franz Seidl     www.seidlseinwein.at  

Weingut Georg & Lisa Weinwurm    www.weinwurms.at  

Weingut Wimberger      www.wimberger.cc  

Weingut Leo & Dagmar Wunderer    www.wein-leo-dagmar-wunderer.at  
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